
UCHWAŁA NR XXXI/706/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Gliwickiego Ośrodka Metodycznego

Na podstawie art. 89 ust. 1 i 8 w związku z art. 29 ust. 1. pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. Prawo 
Oświatowe (Dz.U.z 2017 r. poz. 59 z późn.zm.) oraz § 6 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2016 r. poz. 1591), na wniosek Prezydenta 
Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31.08.2018 r. zamierza się zlikwidować Gliwicki Ośrodek Metodyczny, z siedzibą 
w Gliwicach ul. Stefana Okrzei 20.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 9E65D954-0CF8-4AE4-A757-EE433CF8DFEE. Podpisany Strona 1




